

TAAL HOLDING ApS
Kometvej 30, 6230 Rødekro

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 31 15 52 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2022.

Lars Slipsager Reugboe
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	TAAL HOLDING ApS Kometvej 30 6230 Rødekro CVR-nr.: 31 15 52 15 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lars Slipsager Reugboe
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomheder	Syddansk Tagdækning A/S, Rødekro Ejendomsselskabet Syddansk Tagdækning ApS, Rødekro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -4.916 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 752.224 kr. mod 523.788 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-5.000	-4.916
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	760.971	530.155
Andre finansielle indtægter	0	271
Øvrige finansielle omkostninger	-5.265	-2.910
Resultat før skat	750.706	522.600
Skat af årets resultat	1.518	1.188
Årets resultat	752.224	523.788
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	520.965	-269.845
Udbytte for regnskabsåret	750.000	240.000
Overføres til overført resultat	0	553.633
Disponeret fra overført resultat	-518.741	0
Disponeret i alt	752.224	523.788

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.260.342	3.739.371
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.260.342</u>	<u>3.739.371</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.260.342</u>	<u>3.739.371</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.121	105.121
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	197.670	490.732
Andre tilgodehavender	0	57
Tilgodehavender i alt	<u>238.791</u>	<u>595.910</u>
Likvide beholdninger	<u>96.763</u>	<u>1.011</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>335.554</u>	<u>596.921</u>
Aktiver i alt	<u>4.595.896</u>	<u>4.336.292</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.258.057	737.092
Overført resultat	2.274.376	2.793.117
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	240.000
Egenkapital i alt	<u>4.407.433</u>	<u>3.895.209</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.311	139.043
Selskabsskat	170.152	297.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>188.463</u>	<u>441.083</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>188.463</u>	<u>441.083</u>
Passiver i alt	<u>4.595.896</u>	<u>4.336.292</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	1.006.937	2.239.484	800.000	4.171.421
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Resultatandel	0	-269.845	553.633	240.000	523.788
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	737.092	2.793.117	240.000	3.895.209
Udloddet udbytte	0	0	0	-240.000	-240.000
Resultatandel	0	520.965	-518.741	750.000	752.224
	125.000	1.258.057	2.274.376	750.000	4.407.433

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet kautionserklæring overfor pengeinstitut, maksimerert til 1.250 t.kr. Kautionserklæringen ligger også til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter i dattervirksomhederne Syddansk Tagdækning A/S og Ejendomsselskabet Syddansk Tagdækning ApS. Gælden er pr. 30/9-2021 394 t.kr.

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
